
アレルゲン表示一覧表 グランド ・ フェアメニュー 2018年　12月　21日 

NO．1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま

ジ け ン ジ け ン

ハンバーグ パスタ

ハンバーグ&フリフリＧチキン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 海老とアボカドのチーズクリーム ● ● ● ● ●

３種のクリーミーチーズハンバーグ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ ベーコンときのこのバター醤油 ● ● ● ● ● ● ●

和風みぞれおろしハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ヤリイカと明太子のバターソース ● ● ● ●

アボカドエッグハンバーグ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ トマトとモッツァレラチーズ ● ● ● ● ● ●

ハンバーグコンボ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ▲ 茄子とモッツァレラのボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフシチューハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 厚切りベーコンのカルボナーラ ● ● ● ● ●

ハンバーグ&どでかエビフライ ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ 海老とベーコンの贅沢ナポリタン ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ●

とろーりデミたまハンバーグ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ ライトミール

ハンバーグ&大エビフライ2尾 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● アボカドロコモコプレディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ&チキン&大エビフライ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● デミロコモコプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグカットステーキ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● チーズロコモコプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ●

いただきハンバーグ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ● ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 ● カレーロコモコプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いただきハンバーグ（和風おろし） ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 ● 熟成リブロースプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いただき・カットステーキｾｯﾄ ● ● ● ● ● ● ● ● ● モチコチキンプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いただき・エビフライｾｯﾄ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ロコモコ　プレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いただきコンボ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ポークデミカツプレートディッシュ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　選択玉ねぎポン酢ソース ● ● タコライス　プレートディシュ ● ● ● ● ● ● ● ●

　　選択デミソース ● ● ● ● ● ● ● ● ● モチコチキンバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

　　選択トマトソース ● ● ● ベーコンチーズＢＢＱバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

ステーキ アボカドチーズバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

フリフリグリルチキン ● ● ● ● ● ● ビーフシチューオムライス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

リブステ＆フリフリグリルチキン ● ● ● ● ● ● ● グリルチキンオムライス ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●
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リブステ＆フリフリグリルチキン ● ● ● ● ● ● ● グリルチキンオムライス ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

照焼きチキンステーキ ● ● ▲ ● ● ● ▲ ● ボローニャ風ミートソースドリア ● ● ● ● ● ●

リブロースステーキ ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ● 彩り野菜のカレードリア ● ● ● ● ● ● ●

熟成リブロースビフカツ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 魚介のクリームソースドリア ● ● ▲ ● ● ●

リブ&大エビフライ ● ● ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● 大エビフライ ● ● ● ● ● ● ●

　　選択オニオンソース ● ● チーズインロコモコプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　選択ステーキソース ● ● 和風膳

　　選択Sガーリックソース ● ● ● ● ● とろーりデミ玉ハンバーグ膳 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ ●

ライス・パン リブロースステーキ膳 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ▲ ●

ライス ハンバーグ＆どでか海老フライ膳 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ▲ ●

ライ麦パンとゴマロール ● ● ● ● ● 熟成リブロースビフカツ膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

和風ごはん まぐろたたき丼 ● ●

スープ てりやきチキン丼 ● ● ● ● ● ●

野菜と五穀のコンソメスープ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● 熟成リブステーキ丼 ● ● ● ● ● ●

コーンポタージュ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ サイドディッシュ

オニオンスープ ● ● ● ● ● ● モチコバッファローチキン ● ● ● ● ● ▲

味噌汁 ● ● モチコチキン ● ● ● ● ● ▲

味噌汁・漬け物 ● ● モチコチキンバスケット ● ● ● ● ● ▲

サラダ どでか海老フライ ● ● ● ● ● ● ●

フレッシュサラダ ● ● ● ● ● ● ● ● ハーブ香るポテトフライ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲

シーザーサラダ ● ● ● ● ● ソーセージのグリル ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ▲

生ハムサラダ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ● お客様へのご注意

フェア ・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や

頂・カキフライ ● ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● 　店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。 あくまでも目安となりますのでご承知おきください。

キムチチゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● ・｢うどん・そば・スパゲティー」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

牛すき鍋 ● ● ● ● 表記マークについて

カキフライ ● ● ● ● ● ● ● ●   ●　原材料に使用しているもの  

*この表をご希望のお客様へ 　▲ 原材料の製造過程において混入する場合があるもの 

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させて頂きます。   ◆  特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの



アレルゲン表示一覧表 ランチ・朝食・お子様・デザート・ドリンクバーメニュー 2018年　12月　21日 

NO．2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご 　　　　　　　　　　　　　　　　　　原 小 そ 落 え か あ い い オ キ 牛 く さ 大 鶏 豚 ま 山 り ゼ バ ご

　　　　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　材 卵 乳 花 わ く レ ウ 肉 る 鮭 つ 桃 ん ラ ナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま 　　　　　　　　　　　　　　　　　　料 麦 ば 生 び に び か ら ン ィ み ば 豆 肉 肉 た 芋 ご チ ナ ま

ジ け ン ジ け ン

ランチ　・　モーニングメニュ－（セットメニューの場合、加え参照ください） パンケーキ

ランチセットライス リコッタプレーンパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ランチセットライ麦パンとゴマロール ● ● ● ● ● リコッタパンケーキチョコバナナ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ●

ランチセットサラダ ● ● ● ● ● ● ● ● リコッタパンケーキストロベリー ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●

Ｌセットスープ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● リコッタパンケーキティラミス ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ●

モーニングセットパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ リコッタパンケーキベリーベリー ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ●

モーニングセットトースト ▲ ● ● ● ● リコッタパンケーキフルーツ ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ●

ランチメニュ－ ストロベリーミニパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

L　アボカドロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● チョコミニパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

L　チーズインロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● リコッタパンケーキスペシャル ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ●

L　デミロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● デザート

L　カレーロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● アサイーボウル　ショコラ ● ● ● ●

L　パインロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● アサイーボウル　マンゴー ● ● ● ●

L　大葉おろしロコモコプレートセット ● ● ● ● ● ● ● ● フルーツパフェ ● ● ● ● ● ● ●

ドリンクバー付き朝食メニュー(セットドリンクバーは一覧表を参照ください） キャラメルミニパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

モーニングセット ● アサイーボウル　ベリー ● ● ● ●

スープモーニング ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ チョコブラウニーパフェ ● ● ● ● ● ● ●

サラダモーニング ● ● ● ● ● ● ● ● ミニチョコパフェ ● ● ● ● ● ● ●

フルーツモーニング ● ● ● ● ● ● ● ● ミニフルーツパフェ ● ● ● ● ● ● ●

スペシャルモーニング目玉 ● ● ▲ ▲ ● ● ● ガトーショコラバニラ添え ● ● ● ●

スペシャルモーニングスクランブル ● ● ▲ ▲ ● ● ● 紅茶香るシフォンケーキバニラ添え ● ● ● ●

単品朝食メニュー ベイクドチーズケーキバニラ添え ● ● ● ●

モーニングポテトフライ ● バニラアイス ● ● ● ● ●

モーニングパンケーキＲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ チョコアイス ● ● ● ●
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モーニングパンケーキＲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ チョコアイス ● ● ● ●

モーニングＢＢＱバーガー ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● フェア　

モーニングトースト ▲ ● ● ● ● つぶつぶいちごアイス ▲ ● ● ▲ ●

モーニングサラダ ● ● ● ● ● ● ● ● ミニいちごパフェ ▲ ● ● ▲ ●

モーニングフルーツ ● ● ● ● ● ● ● いちごのしるこ ▲ ● ●

モーニングポタージュ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ そのまんまいちご ●

お子様メニュー ミニ和風パフェ ▲ ● ●

キッズポテト ● 渋皮栗アイス ● ▲ ●

キッズハンバーグ ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ● ヴァージン・ピニャコラーダ　プレーン

キッズドリア ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ヴァージン・ピニャコラーダ　ストロベリー

キッズスープ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ヴァージン・ピニャコラーダ　マンゴー ●

お子様低アレルゲンカレー ● ミックスジュース ● ● ● ●

キッズパンケーキ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ バナナジュース ● ●

キッズチョコアイス ▲ ● ● ベリーベリージュース ▲ ● ▲ ▲

キッズバニラアイス ▲ ● ● コナブレンドコーヒー ●

ドリンクバー ウィンナコーヒー ●

ドリンクバー（取り扱い全品目含む） ● ● ● ● テイクアウト

アルコール&ノンアルコール TO ハンバーグ弁当 ● ● ● ● ● ● ● ●

生ビール（中） TO ハンバーグ鶏唐揚げ弁当 ● ● ● ● ● ● ● ●

松竹梅「生酒」　豪快 お客様へのご注意

ワイン　グラス（赤） 　　・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べて

ワイン　グラス（白） 　　おりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。

ノンアルコールビールドライゼロ ● 　　あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。

表記マークについて 　　・｢うどん・そば・スパゲティー」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

●　原材料に使用しているもの 　　・バイキング・サラダバーにつきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとして

▲　原材料の製造過程において混入する場合があるもの   　アレルゲン表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。　ご了承下さい。

◆　特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの *この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させて頂きます。


